

Lucrări de instalații electrice

I.D.: 66839279

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.728,48 RON - 8.728,48 RON

Descriere: Echipamente videointerfon și Control acces Nr. Denumire articol Cant UM Pret unitar TOTAL 1 KIT VIDEOINTERFON CU CITITOR 2 BUC 1870 3740 2 ELECTROMAGNET DE FORȚĂ 2 BUC 397 794 3 SUPORT ELECTROMAGNET 2 BUC 85 170 4 BUTON IEȘIRE INOX 2 BUC 214 428 5 Cablu CYBABY 5X1.5mm2 50 ML 19 950 6 Canal cablu autoadeziv 30 ML 2.85 85.5 7 Cablu UTP CAT 6 50 ML 5.21 260.5 8 Doza bifurcatie 100X100 mm 4 BUC 8.24 32.96 9 Sursa tensiune cu rele aferente 12V 5A 2 BUC 265 530 10 Cablu MYYM 3X1.5mm2 10 ML 4.9 49 11 Stecher cu impamantare 230V 16A 2 BUC 19.26 38.52 12 Material marunt (Cleme WAGO , dibluri, șuruburi, suduri suport magnet...) 1 BUC 250 250 13 Manopera instalare și punere în functiune 1 BUC 900 900 14 TAG pentru cititor 20 BUC 25 500 TOTAL 8728.48
